serviço de Circuito de Dados, para os órgãos da administração direta, indireta e outras entidades de interesse do 
Governo do Estado do Ceará, de acordo com as especificações, quantitativos e localidades previstas no Anexo I  Termo de 
Referência do edital do Pregão Eletrônico nº 20150001; VALOR: R$ 254.598,96 (duzentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos 
e noventa e oito reais e noventa e seis centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n° 20150001, realizado 
pela Empresa de Tecnologia da Informação do Ceará - ETICE, que o Tribunal de Justiça do Estado do Ceará atuou como órgão 
participante, o qual originou a Ata de Registro de Preços nº 0001/2016;

[...]

Circuito de Dados, para os órgãos da administração direta, indireta e outras entidades de interesse do Governo do Estado do 
Ceará, de acordo com as especificações, quantitativos e localidades previstas no Anexo I  Termo de Referência do edital do 
Pregão Eletrônico nº 20150001; VALOR: R$ 3.268.780,32 (três milhões, duzentos e sessenta e oito mil, setecentos e oitenta reais 
e trinta e dois centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n° 20150001, realizado pela Empresa de Tecnologia 
da Informação do Governo do Estado do Ceará - ETICE, que o Tribunal de Justiça do Estado do Ceará atuou como órgão 
participante, o qual originou a Ata de Registro de Preços nº 0001/2016;